
LA GIUNTA MUNICIPALE 

 
Vista l’istanza in data 30/06/2006 con la quale il Sig. Dionisio Di Santo, Presidente A.C. Bomba, chiede 
un contributo per l’iscrizione della stessa alla 2^ categoria per l’annata 2006/2007; 
 
Atteso che anche negli anni precedenti questa Amministrazione ha provveduto ad elargire in favore della 
predetta Associazione contributi per lo svolgimento della propria attività; 
 
Rilevato che l’entità del contributo non potrà superare la somma di € 500,00; 
 
Ritenuto necessario provvedere in merito; 
    
Visto il D.Lgs. 18/08/2000, n.267; 

 
A voti unanimi, 

 
D E L I B E R A 

 
Di stabilire che in favore dell’A.C. Bomba tramite il proprio Presidente Dionisio Di Santo, venga 
concesso un contributo non superiore ad € 500,00 per l’iscrizione della stessa per l’annata 2006/2007 alla 
2^ categoria; 
Di Demandare al Responsabile degli Affari Generali di porre in essere tutti gli atti inerenti e susseguenti il 
presente deliberato; 
Di dichiarare, con separata votazione unanime, stante l’urgenza e la necessità, il presente atto 
immediatamente eseguibile, ai sensi dell’art. 134 – comma 4 – del D.Lgs. 18/08/2000, n. 267.    
 
Fatto, letto e sottoscritto. 
 
 
     IL PRESIDENTE                                                                 IL SEGRETARIO 
  (Dr. Raffaele Nasuti)                                                            (Dr. Riccardo Basile) 
 
      
 
  


